


Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) ng:Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e

DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

——

kryerjes s& veprimit, vierén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin q¢ dispononi, ¢mimin e

blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj

pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publlke, pér perludhen nga deklarimi i meparshem deri né 31 Dhjetor
té vitit t& deklarimit.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré 1€ vecant& mbi 300 000 lekg;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler€ dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhé&se, né€ depozitg, n€ bono thesari

dhe né huadhé&nie, né lek& ose n& valuté t€ huaj;

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me sifra ‘"“’ e | | Mlewoe
o . | fjale : % :

1. | Depozite ne Euro ne. Bankhapur ne date 23.03.2015, ne | 2,534.99 Euro (dymije 50
emerin tim dhe te Bashkejetueses, ne date 31.12.2015 ne shumen : | epesegind e tridhjete e kater
Burimi: pakesimi i pjeshsem depozites ne Bank euro e nentedhjete e nente

| deklaruar me pare) cent)

2 | Depozite ne USD ne . Bank,hapur ne date 27.03.2015, ne | 8,001.20 USD (tetemije e | 100
date 31.12.2015 ne shumen : nje pike njezet cent)
Burimi: pakesimi I depozites ne Bank of i(deklaruar me
pare + kursime nga te ardhurat )

3. | Shtese ne llogarine bankare , per vitin 2015 | 1.240.500 Leke (nje milione | 100
ne shumen : dygqind ¢ dyzete mije e
Burimi: Te ardhurat nga paga si deputet ne Kuvendin e | peseqind)

Shgiperise.

4 Shtese ¢ Depozites ne USD ne Bank, ne shumen : | 12.500USD 100

Burimi: pakesimi I depozites ne Bank | deklaruar me | (dymbedhjetemijee
- pare) peseqind)

5. | Pakesim I depozites ne euro ne Bank,ne shumen: | 9.000 Euro (nentemije) 100

6. | Shtese ne depozinen ne USD ne Bank ne shumen: | 4.800 USD (katermije e | 100
Burimi: kursime nga te ardhurat. teteqind)

7 Pakesim | depozites ne Bank « ne shumen : | 22.000 USD (njezet e dy | 100
(paksimi ka sherbyer si burim per depozitat e¢ reja dhe | mije)
shpenzime

8 Blerje apartamenti banimi, ne bashkepronesi me | 60.000Euro 50
bashkejetuesen, date 09.03.2015me sip 222.30m2, ne | (gjashtedhjetemije)

lirane, sipas kontrates premtim shitje
me kusht. Ne shumen totale 450.000 euro, nga te cilat eshte
shlyer shuma 60.000 Euro. Burimi: per kestin e shlyer eshte
huamarrie. sipas deklarates noteriale.
9. | Depozitat bankare te tjera te deklaruara me pare jane te
andryshuara shtuar vetem nga interesat bankare. ot
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer p&r periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht q"élliiniii e detyrimit financiar, shumén totale né¢ leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kehézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. '

| Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit | viit t€ deklarimit
. . | (me shifra dhe fjalg) | (me shifra dhe fjai¢)
Huamarrje, date 31.07.2015, ne shumen totale 60.000 Euro
60.000 Euro, pa interes. Me afat 5 (pese) vite deri - (gjashtedhjete mije)
ne vitin 2020 , e cila ka sherbyer si burim per
| shlyerjen e kestit te apartamentit te banimit
deklaruar ne fagen 3.
Kredi per blerjen e apartamentit te banimit ne | 10.200 USD (dhetemije | 152.342 USD
: Usa, ne shumen | e dygind) (njeqind e pesedhjete
252.000 USD,interes 5% ne vit me afat 30 vjet, me e dy mije e treqind e
| kest mujor 1.400 USD. Marre ne vitin 2005 e cila dyzet e dy)
perfundon ne 2035. Shuma e shlyer per vitin 2015
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni b Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé& dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé (¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* (€ regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i meparshem deri né 31 Dhjetor
té viti té deklarlmn

Pjesa

Burimi : pakesim I fondeve per investim Banken

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé e %
1 13,019.82 lek (trembedhjete | 100
Llogari ne Lek ne Bank ne shumen mije e nentembedhjete leke ¢

tetedhjete e dy gindarka)
2 209.44 Euro (dyqind e nente | 100
Llogari ne Euro ne bank ne shumen euro ¢ dyzet e kater)
3 Fonde per investim Banken ne | - 100
shumen433,355.53 Leke (katerqind e tridhjete e tre mije e treqind
e pesedhjeepese pike 53), llogari e cila ne date 31.12.2015 eshte
me gjendje zero.
4 Fonde per investim ne Invest ne shumen 15,297.60 | - 100
Euro (pesembedhjete mije e dygind e nentedhjete e shtate pike
gjashtedhjete), llogari e cila ne date 31.12.2015 eshte me gjendje
Zero.
5 Llogari page ne bank me gjendje ne date 31.12.2015 62,651.39 Leke (gjashtedhjete | 100
e dy mije e gjashteqind e
pesedhjete e nje lek e
tridhjete e nente gindarka)
6 Llogari bankare ne Bank hapur ne date | - 100
14.12.2005 ,me gjendje zero ne date 31.12.2015
7 Apartament banimi, ne Tirane blere ne bashkepronesi me 50
bashkjetuesin deklarues, date 9.03.2015 ne Tirane, e deklaruar
nga bashkejetuesi ne fagen 3 te deklarates deklarates.
| 8 Huadhenie, ne shumen 60.000 Euro , ne vitin 2010, pa interes dhe | 60.000 Euro (gjashtedhjete | 100
pa afat. mije)
Burimi : shitja e apartamentit te banimit ne Tirane, ' date
17.10.2008, ne shumen 17.461.250 LEK (shtatembedhjete milion
e katergindegjashtedhjete e nje mije e dyqind e pesedhjete) sipas
ontrates nateriale
9 Gjendje CASH 10.000 Euro (dhjete mije) 100

Te ardhurat e perfituara nga shuma e shitjes se apartamentit
ka sherbyer si burim per Krijimin e te gjithe llogarive /aseteve
te deklaruara me sipe_r.

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
c) sendet me vlerd t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré€ dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhé&se, n& depozité, né& bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
Emri, Mbiemri, Nenshklﬁml i persomt te lldhl.ll‘
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